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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ hội Đình Tà Hón, xã Đình Lậpnăm 2025 

(quy mô cấp huyện) 

 

 Thực hiện Nghị quyết 66-NQ/HU, ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy; Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 18/5/2023 của UBND huyện về 

việc thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/HU, ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về bảo tồn, tôn tạo và phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc trên địa 

bàn huyện Đình Lập giai đoạn 2023 -2030. 

Thực hiện Kế hoạch số 347-KH/HU, ngày 25/12/2024 của Ban Thường 

vụ Huyện ủy về chỉ đạo tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan 

trọng năm 2025; Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 03/01/2025 của UBND huyện 

về Tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện quan trọng; Tổ chức 

các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ và tham gia Lễ hội Hoa Đào Xứ 

Lạng năm 2025; 

Ban Tổ chức Lễ hội Đình Tà Hón, xã Đình Lập năm 2025 (sau đây viết 

tắt là Ban Tổ chức) ban hành kế hoạch tổ chức Lễ hội cụ thể như sau: 

I.MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Cụ thể hóa các hoạt động tại Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 

03/01/2025 của UBND huyện; nhằm bảo tồn các giá trị văn hóa truyền thống 

của nhân dân các dân tộc huyện Đình Lập, đồng thời tạo không khí vui tươi, 

lành mạnh mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025. Khơi dậy lòng tự hào của 

nhân dân về di sản văn hóa địa phương mình, đồng thời quảng bá những nét đẹp 

văn hóa truyền thống, lâu đời của nhân dân các dân tộc huyện Đình Lập tới du 

khách thập phương, thu hút ngày càng nhiều du khách đến với Lễ hội góp phần 

phát triển kinh tế, văn hóa - xã hội. 

- Nâng cao nhu cầu hưởng thụ văn hóa của nhân dân địa phương, khuyến 

khích mọi tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia phong trào "Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa", giữ gìn và phát huy bản sắc văn hóa của 

các dân tộc huyện Đình Lập. Tăng cường hiệu lực quản lý nhà nước, nâng cao 

trách nhiệm của nhân dân trong việc tham gia bảo vệ và phát huy giá trị di sản 

văn hoá. Hướng tới các hoạt động kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng 

sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025). Kết hợp đón nhận Bằng công nhận di 

tích cấp tỉnh năm 2025. 

- Tổ chức Lễ hội cấp huyện theo hướng ngày càng chuyên nghiệp, từng 

bước đưa Lễ hội Đình Tà Hón trở thành hoạt động văn hóa, du lịch có thương 
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hiệu của huyện Đình Lập. 

2. Yêu cầu 

- Tổ chức các hoạt động đảm bảo tính truyền thống, giàu bản sắc văn hóa, 

phù hợp với xu thế mới văn minh, hiện đại. Các hoạt động diễn ra đảm bảo an 

toàn, vui tươi, lành mạnh, tiết kiệm. Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông; 

an toàn vệ sinh thực phẩm; phòng, chống cháy nổ; phòng chống sử dụng trái 

phép các loại pháo nổ. 

- Huy động tối đa các nguồn lực xã hội hóa, sự tham gia tích cực của các 

tầng lớp Nhân dân, các tổ chức, cá nhân để Lễ hội thực sự là hoạt động văn hóa 

của cộng đồng xã hội, thu hút sự tham gia hưởng ứng của Nhân dân và du khách. 

- Các phòng, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, UBND xã Đình Lập 

phát huy tinh thần trách nhiệm phối hợp tham gia thực hiện công tác chuẩn bị tổ 

chức Lễ hội Đình Tà Hón năm 2025 đạt hiệu quả. 

- Lễ hội phải được tổ chức trang trọng, thiết thực, hiệu quả, mang đậm 

bản sắc văn hóa các dân tộc, kết hợp với yếu tố văn minh, hiện đại, phù hợp với 

quy mô, nội dung của Lễ hội; thực hiện tốt các biện pháp bảo vệ di tích, danh 

lam thắng cảnh. Các nghi lễ của Lễ hội phải được tổ chức trang nghiêm, bảo 

đảm truyền thống. 

 II. NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN 

1. Nội dung tuyên truyền: Tuyên truyền các hoạt động trong khuôn khổ 

Lễ hội Đình Tà Hón và những tiềm năng di sản văn hóa, danh lam thắng cảnh, 

những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội của huyện Đình Lập trong thời kỳ đổi 

mới, hội nhập quốc tế; tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng 

sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025); tuyên truyền về đảm bảo trật tự an 

toàn giaothông, phòng chống cháy nổ, vệ sinh an toàn thực phẩm, vệ sinh môi 

trường, nếp sống văn minh khi tham gia lễ hội…gắn tuyên truyền Lễ hội với 

tuyên truyền các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân. Tuyên truyền khuyến 

khích Nhân dân, du khách mặc trang phục truyền thống các dân tộc tham gia Lễ 

hội góp phần giữ gìn, bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc trên địa bàn 

huyện. 

2. Hình thức tuyên truyền: Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin 

đại chúng; mạng xã hội, internet; thông tin lưu động, trang trí cổ động trực quan; 

tuyên truyền lồng ghép trong các hoạt động văn hóa, nghệ thuật, thể dục thể thao… 

3. Thời gian thực hiện: Trước, trong và sau khi diễn ra Lễ hội. 

III. NỘI DUNG TỔ CHỨC LỄ HỘI 

1. Thời gian, địa điểm 

1.1. Thời gian: Ngày 09/02/2025 (tức ngày 12 tháng Giêng năm Ất Tỵ). 

1.2. Địa điểm: Tại sân Đình Tà Hón, xã Đình Lập, huyện Đình Lập, tỉnh 

Lạng Sơn. 
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2. Quy mô tổ chức: Lễ hội cấp huyện. 

3. Nội dung chương trình 

3.1.Chương trình văn nghệ khai hội 

- Nội dung: Chương trình thể hiện niềm tự hào bản sắc văn hóa lịch sử 

Đình Tà Hón, tự hào sự đổi mới phát triển của quê hương Đình Lập, Lạng Sơn; 

ca ngợi Đảng, Bác Hồ, ca ngợi tình yêu quê hương đất nước, tình yêu thương 

con người… 

- Hình thức thể hiện: Các tiết mục hát, múa, dàn dựng hoạt cảnh phù hợp 

với nội dung, chủ đề của chương trình (gồm 01 tiết mục múa sư tử và 05 tiết 

mục văn nghệ). 

- Thời lượng chương trình: khoảng 30 - 40 phút. 

- Đơn vị thực hiện: UBND xã Đình Lập chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn 

hóa, Thể thao và Truyền thông và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện. 

- Thời gian: 8 giờ 30 phút ngày 09/02/2025(ngày 12 tháng giêng năm Ất 

Tỵ). 

3.2. Lễ hội Đình Tà Hóncấp huyện Gồm 2 phần (phần lễ và phần hội) 

3.2.1.Phần lễ: 

* Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 09/02/2025(ngày 12 tháng giêng 

năm Ất Tỵ). 

* Nội dung:  

- Lễ dâng hương Đình Tà Hón. 

- Chương trình văn nghệ khai hội (Nội dung theo mục 3.1 nêu trên). 

- Ổn định tổ chức, giới thiệu đại biểu. 

- Khai mạc Lễ hội Đình Tà Hón năm 2025. 

- Công bố quyết định công nhận Bằng di tích cấp tỉnh năm 2025. 

* Đơn vị thực hiện: UBND xã Đình Lập chủ trì, phối hợp Văn phòng 

HĐND và UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin, các cơ quan, đơn vị liên 

quan phối hợp thực hiện. 

3.2.2. Phần hội:  

- Tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể thao dân tộc (kéo co, đẩy gậy, đánh 

yến, bịt mắt đánh trống, nhảy bao, bắn nỏ) gắn với các hoạt động Thể thao trong 

khuôn khổ Đại hội TDTT xã Đình Lập lần thứ X, năm 2025. 

- Đơn vị thực hiện: UBND xã Đình Lập chủ trì, Trung tâm Văn hóa, Thể 

thao và Truyền thông phối hợp thực hiện. 

3.3. Trưng bày, quảng bá giới thiệu các sản phẩm đặc trưng, sản phẩm 

OCOP, sản phẩm văn hóa của huyện. 



4 

 

 

- Thời gian trưng bày: từ 7 giờ 00 ngày 09/02/2025 (ngày 12 tháng Giêng) 

đến 16 giờ 00 cùng ngày. 

- Đơn vị thực hiện: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, 

phối hợp với UBND xã Đình Lập và các đơn vị liên quan thực hiện. 

- Địa điểm trưng bày: Trong khuôn viên đình Tà Hón. 

 4. Thành phần đại biểu dự Lễ hội: Dự kiến khoảng 145 đại biểu. 

4.1. Đại biểu cấp tỉnh (khoảng 10 đại biểu – Có giấy mời riêng) 

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh và đại diện các phòng 

chuyên môn thuộc Sở; 

- Lãnh đạo Bảo tàng tỉnh; đại diện Phòng Nghiệp vụ Di tích thuộc Bảo 

tàng tỉnh. 

4.2. Đại biểu cấp huyện: (khoảng 57 đại biểu). 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ huyện; 

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy; 

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị sự nghiệp; các tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức hội; lực lượng vũ trang đóng quân trên địa bàn huyện; 

- Thành viên Ban Tổ chức Lễ hội Đình Tà Hón năm 2025. 

4.4. Đại biểu các xã, thị trấn: (khoảng 26 đại biểu). 

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn; 

- Đại diện các doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn xã Đình Lập. 

4.5. Ủy ban nhân dân xã Đình Lập, Ban Quản lý Đình Tà Hón, các tổ 

giúp việc (Lễ tân, phục vụ, bảo vệ…): Khoảng 51 đại biểu (bao gồm: Cán bộ, 

công chức UBND xã Đình Lập, Ban Quản lý Đình Tà Hón; tổ phục vụ, tổ lễ tân, 

tổ an ninh trật tự, các trưởng thôn). 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Từ nguồn ngân sách nhà nước cấp bổ sung theo phân cấp quản lý ngân 

sách hiện hành và các nguồn hợp pháp khác theo quy định và nguồn kinh phí xã 

hội hóa của Ban Quản lý Đình Tà Hón thu được, đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; các Tổ chức 

chính trị xã hội, các tổ chức hội: Chủ trì, phối hợp tuyên truyền, vận động, 

hướng dẫn hội viên, các đoàn viên, các tầng lớp Nhân dân tích cực tham gia lễ 
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hội: an toàn, lành mạnh, hiệu quả, tiết kiệm. 

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy 

- Chỉ đạo triển khai công tác tuyên truyền, giáo dục, định hướng về nội 

dung tư tưởng trước, trong và sau Lễ hội Đình Tà Hón năm 2025. 

- Chủ trì thẩm định bài phát biểu khai mạc Lễ hội, nội dung các tài liệu 

tuyên truyền, phóng sự, chương trình văn nghệ phục vụ Lễ hội cấp huyện. 

3. Đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện: Cử đoàn 

viên thanh niên phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

thực hiện chương trình văn nghệ phục vụ Lễ hội năm 2025. 

4. Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin là cơ quan thường trực Ban Tổ chức 

Lễ hội Đình Tà Hón, xã Đình Lập năm 2025; chủ động phối hợp với các cơ 

quan, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng kế hoạch, chương trình, bài phát biểu 

khai mạc Lễ hội đảm bảo kịp thời, phù hợp, hiệu quả. 

- Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc Trung tâm Văn hoá Thể thao và  

Truyền thông, UBND xã Đình Lập thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch của 

UBND huyện. 

- Chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan thực hiện tăng cường công tác 

kiểm tra lĩnh vực quảng cáo, các cơ sở kinh doanh trong lĩnh vực văn hóa, thể 

thao, công tác quản lý lễ hội đảm bảo đón Tết vui tươi, phấn khởi và an toàn. 

- Chủ trì tham mưu, đề xuất xây dựng các tiểu cảnh, pa nô, trang trí khu 

vực khuôn viên Đình Tà Hón phục vụ du khách tham quan, chụp ảnh. Xong 

trước ngày 08/02/2025 (Ngày 11 tháng giêng). 

- Phối hợp duyệt, thẩm định chương trình văn nghệ khai mạc lễ hội. Phối 

hợp với Văn phòng HĐND và UBND lập danh sách đại biểu và tham mưu giấy 

mời đại biểu dự Lễ hội. 

- Tham mưu thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc, phục vụ Lễ hội Đình 

Tà Hón cấp huyện năm 2025. 

5. Văn phòng HĐND và UBND huyện  

- Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin, các đơn vị liên quan thẩm 

định duyệt các nội dung: maket, sân khấu, bài phát biểu, kịch bản tổng thể, kịch 

bản chi tiết, chương trình lễ hội… 

- Phối hợp thực hiện công tác đón tiếp đại biểu, phối hợp thực hiện công 

tác hậu cần phục vụ Lễ hội, hỗ trợ lập danh sách khách mời; Phân công lực 

lượng thực hiện hỗ trợ công tác đón tiếp đại biểu, khách mời, công tác lễ tân 

phục vụ Lễ hội.  

- Chỉ đạo tăng cường kiểm tra công tác vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

thời gian diễn ra các hoạt động. 
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6. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thẩm định dự toán kinh phí do cơ quan 

chủ trì xây dựng, tham mưu cấp có thẩm quyền bố trí, phân bổ kinh phí triển 

khai, thực hiện theo kế hoạch. 

7. Phòng Tài nguyên - Môi trường: Hướng dẫn UBND xã Đình Lập chỉ 

đạo thực hiện tốt công tác vệ sinh môi trường trên địa bàn quản lý, tập trung khu 

vực đường Quốc lộ 4B (chỗ cổng đi lên Đình Tà Hón) đảm bảo vệ sinh cảnh 

quan môi trường. Tham mưu đề xuất, hướng dẫn địa phương thực hiện phương 

án nhà vệ sinh di động sử dụng trong Lễ khai mạc Lễ hội. 

8. Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các nội dung theo 

Kế hoạch. 

9. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Chủ trì phụ trách thực 

hiện 01 gian hàng giới thiệu các sản phẩm OCOP, các sản phẩm nông sản đặc 

trưng của huyện trưng bày tại Lễ hội; phối hợp thực hiện các nhiệm vụ khác 

được phân công. 

10. Phòng Giáo dục và Đào tạo: Phối hợp thực hiện các nội dung trong 

các hoạt động tại lễ hội cấp huyện như: văn nghệ, lễ tân, phục vụ trước, trong và 

sau khi lễ hội kết thúc. 

11. Phòng Nội vụ: Tham mưu hướng dẫn khen thưởng các tập thể, cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức lễ hội Đình Tà Hón và các hoạt động 

mừng Đảng, mừng xuân năm 2025 sau Lễ hội. 

12. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

- Biên tập, xây dựng tin, phóng sự thực hiện viết bài tuyên truyền trong 

chuỗi sự kiện lễ hội cấp huyện kịp thời, đúng định hướng. Đăng tải trên trang 

thông tin điện tử huyện, triển khai thực hiện công tác tuyên truyền trên các 

phương tiện thông tin về ý nghĩa to lớn của các sự kiện nói trên; cung cấp tin, 

bài cho hệ thống loa truyền thanh các xã, thị trấn gắn với tuyên truyền về kỷ 

niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 

03/02/2025). 

- Xây dựng video clip quảng bá Đình Tà Hón gắn với các di tích khác trên 

địa bàn huyện; những giá trị lịch sử, văn hóa của đình Tà Hón, những hình ảnh, 

thành tựu văn hóa xã hội của huyện nhằm quảng bá, thu hút khách du lịch, phát 

triển du lịch huyện Đình Lập. 

- Thực hiện các hoạt động trang trí khánh tiết, âm thanh, ánh sáng, treo 

băng zôn, pa nô, khẩu hiệu, cổng chào sân Đình Tà Hón. Xong trước ngày 

08/02/2025(Tức ngày 11 tháng Giêng). 

- Cử viên chức phối hợp, hỗ trợ UBND xã Đình Lập trong công tác biên 

đạo, dàn dựng chương trình văn nghệ khai hội đảm bảo chất lượng. 

- Chủ trì thực hiện phương án lắp đặt sân khấu phục vụ Lễ hội. 
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13. Trung tâm Y tế huyện: Chỉ đạo tăng cường công tác chăm sóc sức 

khỏe Nhân dân, phòng chống dịch bệnh trên địa bàn trước, trong và sau Lễ hội. 

14. Công an huyện 

- Xây dựng phương án đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng 

cháy chữa cháy trong các sự kiện lễ hội cấp huyện. 

- Phối hợp các ngành tăng cường kiểm tra, xử lý nghiêm các vi phạm, sai 

phạm trong hoạt động và dịch vụ văn hóa, sinh hoạt xã hội, an toàn giao thông... 

Phòng ngừa, ngăn chặn và kiên quyết xử lý các tệ nạn: cờ bạc, đua xe, đốt pháo 

nổ, phá hoại cây xanh, môi trường…; xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về nồng 

độ cồn. 

- Bố trí lực lượng thường trực thực hiện công tác phòng cháy chữa cháy, 

phòng chống cháy nổ. 

15. Đề nghị Điện lực Lộc Bình (tổ công tác Đình Lập): Đảm bảo nguồn 

điện phục vụ tổ chức sự kiện của Lễ hội.  

16. UBND các xã, thị trấn 

16.1. UBND các xã, thị trấn 

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia 

Lễ hội, khuyến khích người dân mặc trang phục truyền thống các dân tộc tham 

dự Lễ hội. 

16.2. UBND xã Đình Lập 

- Xây dựng Kế hoạch chi tiết thực hiện các nhiệm vụ tổ chức Lễ hội Đình 

Tà Hón thuộc phạm vi của UBND xã; chuẩn bị đầy đủ các nội dung của phần Lễ 

và phần Hội trong ngày 12 tháng Giêng; Chủ trì thực hiện 01 tiết mục múa sư tử 

và 05 tiết mục văn nghệ khai hội; chủ trì nội dung giao lưu văn nghệ quần chúng 

và các hoạt động văn hóa, thể thao sau phần khai mạc trong khuôn khổ Lễ hội. 

- Phối hợp xây dựng các tiểu cảnh, pa nô, trang trí khu vực khuôn viên 

Đình Tà Hón phục vụ du khách tham quan, chụp ảnh; tổ chức cắm hồng kỳ khu 

vực tổ chức lễ hội, đường chỉ dẫn tới Đình Tà Hón. Xong trước ngày 08/02/2025 

(Ngày 11 tháng giêng). 

- Cân đối bố trí một phần kinh phí của Ban Quản lý đình xã hội hóa được 

để tổ chức Lễ hội năm 2025, chủ trì thực hiện nội dung nghi lễ truyền thống 

(cúng Đình) và Lễ dâng hương. 

- Chỉ đạo Ban Quản lý đình, nhân dân thôn Tà Hón thực hiện công tác vệ 

sinh môi trường, phát quang đường ngõ, chăm sóc, cắt tỉa, trang trí hoa, cây 

cảnh trong khu vực đình và đoạn đường dẫn đến đình. 

- Cử thành phần thực hiện công tác lễ tân phục vụ Nhân dân và du khách dâng 

hương, lễ đình. Chủ động phối hợp với các trường học trên địa bàn trưng dụng giáo 

viên, nhân viên các trường học thực hiện các nhiệm vụ: lễ tân, đón tiếp đại biểu, văn 

nghệ... 
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- Bố trí, sắp xếp bàn ghế tổ chức Lễ hội; khung rạp, bàn ghế nơi tiếp 

khách phục vụ Lễ hội. Phối hợp với đơn vị liên quan thực hiện bố trí 01 nhà vệ 

sinh di động trong ngày diễn ra lễ hội. Xong trước 16 giờ 00 ngày 08/02/2025 

(Ngày 11 tháng giêng). 

- Phối hợp Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn thực hiện 01 gian 

hàng trưng bày, giới thiệu các sản phẩm đặc trưng, sản phẩm nông nghiệp, trang 

phục dân tộc… của địa phương tại Lễ hội. 

(chi tiết phân công nhiệm vụ và thời gian hoàn thành một số nhiệm vụ 

trọng tâm tại Phụ lục kèm theo Kế hoạch). 

Ban Tổ chức Lễ hội Đình Tà Hón đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam huyện, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, các đoàn thể huyện; yêu cầu các cơ 

quan, đơn vị liên quan, UBND xã Đình Lập thực hiện tốt Kế hoạch này. Trong 

quá trình triển khai có vướng mắc, kịp thời báo cáo về Ban Tổ chức (qua Phòng 

Văn hóa và Thông tin tổng hợp) để xem xét, giải quyết./. 
Nơi nhận: 
- Sở VHTTDL tỉnh Lạng Sơn; 

- Thường trực Huyện ủy; (b/c) 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- MTTQ và các tổ chức chính trị - Xã hội huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Tô Thị Hiến 
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